
 

 

w sprawie: ogłoszenia uchwały nr 12/2021 Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 

24.03.2021 r.  

 

§ 1. 

Przekazuje się społeczności akademickiej uchwałę nr 12/2021 Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie 

z dnia 24.03.2021 r. w sprawie zmiany uchwały nr 31/2019 Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie 

z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie dostosowania programu studiów drugiego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim na kierunku Oceanotechnika w formie stacjonarnej obowiązującego od roku 

akademickiego 2019/2020, z późn. zm., która stanowi załącznik do niniejszego pisma okólnego. 

 

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka, prof. AMS 

 

PISMO OKÓLNE Nr 12/2021 

Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie 

z dnia 29.03.2021 r. 



 

 

w sprawie:  zmiany uchwały nr 31/2019 Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 28 
czerwca 2019 r. w sprawie dostosowania programu studiów drugiego stopnia 
o profilu ogólnoakademickim na kierunku Oceanotechnika w formie stacjonarnej 
obowiązującego od roku akademickiego 2019/2020, z późn. zm. 

 
Senat Akademii Morskiej w Szczecinie na posiedzeniu w dniu 24.03.2021 r. na podstawie art. 28 ust. 1 

pkt 11 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85, z późn.zm.) i 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów 

(Dz.U. poz. 1861, z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Programie studiów drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku Oceanotechnika, 

stanowiącym załącznik do uchwały nr 31/2019 Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 28 

czerwca 2019 r., z późn. zm., usuwa się pomyłkę pisarską polegającą na niekonsekwentnym 

posługiwaniu się określeniem tytułu uzyskiwanego po zakończeniu ww. studiów w ten sposób, że użyte 

w różnych przypadkach wyrazy „tytuł magistra” lub „magister” zastępuje się użytymi w odpowiednich 

przypadkach wyrazami odpowiednio „tytuł magistra inżyniera” lub „magister inżynier”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu AMS 
Rektor 

 
/podpis/ 

 
dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka, prof. AMS 

Uchwała nr 12/2021 

Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie 

z dnia 24.03.2021 r. 


